муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Яйская основная общеобразовательная школа№3»

(МБОУ «Яйская оош №3»)

ПРИКАЗ

10.02.2022 г.                                                                                                  № 50

О приостановлении деятельности

образовательного учреждения

На основании приказа Управления образования администрации

Яйского муниципального округа от 10.02.2022 № 61 «О приостановлении

деятельности образовательного учреждения» и с целью предупреждения

возникновения и распространения инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить функционирование в  МБОУ «Яйская оош №3» по

адресу: 652 100, Кемеровская область-Кузбасс, Яйский район, пгт. Яя, ул.

Озерная, 3 для обучающихся 5-9 классов с 11.02.2022 г. по 17.02.2022 г.

2. Заместителю директора по УВР Будниковой Ольге Анатольевне:

- составить расписание дистанционного обучения учащихся 5-9 классов

и ознакомить учителей, работающих в этих классах;

3. Классным руководителям  5-9  классов:

- ознакомить родителей  с информацией об обучении с применением

дистанционных образовательных технологий;

- ознакомить с расписанием занятий в дистанционном режиме.

4. Продолжить использования масочного режима.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                           Н.Г. Булаева

С приказом ознакомлены:

Будникова О.А.

Чеботарева Т.В. Баранчукова С.В. Гулевская Л.В.

Емельянова Л.В.

Петрова Т.С.

Мутова Н.К.

Яковченко А.А.

Ситникова А.В.

Скорина М.В.

Иванцова Ю.И. Семёнова Н.В. Степанова В.А.

Дерюгина О.Г. Ефремова Е.И. Мордакова Д.С.

Мордакова Д.С.

Сикора М.С.

Янов Ю.А.

Степанова В.А.

Яковченко И.А.

Арестова А.С.

Ефременко И.А.

Тихомирова С.А.

Цулявер В.Н.